sepibus vel muris clausus. Litterae Vi-
carii Archiepiscopi Rotomag. in Tabu-
lario Calensi pag. 190. ann. 1206: Reci-
piant de caetero,... tertiam partem unius
donarii de suo Clauso. Charta Richardi
Regis Anglise pro Abbatia de Bono-
portu in Hist. Harcur. torn. 4. pag. 1414 :
Dedimus etiam omnes vineas, quas habe-
bamus apud Guanerem cum pertinentiis
suis et totum Closum de Lere cum suis
pertinentiis. Enumeratio reddituum Ec-
clesise Nobiliac. apud Stephanotium
torn. 3. Antiquit. Pictav. MSS : Closus,
ubi vineee solebant coli, proprie est Abba-
tis. Pluries occurrit in Regesto 87. Char-
tophylacii Regii. Vide Clausum.

* CLOT. Latrina. Constit. Mss. Petri
III. reg. Aragon. ex Cod. reg. 4671 :
Quod habeat... facere in dicta domo
unum Clot sive foramen, in quo possit
solvere tributa rentris naturalia, et per
quod foramen exeant ilia fetida. Vide
Cloaca et mox

:;; 1. CLOTA, Arcus, fornix, locus con-
cameratus. Tnstr. ann. 1358. inter Pro-
bat, torn. 2. Hist. Nem. pag. 226. col. 2:
Et primo muniat et ponat duas decennas
pro deffensione muri existentis supra Clo-
tas... Residuum vero diet arum duarum
decennarum ad deffensionem Clotarum
sive arqueriarum assignentur pro eo,
quia locus multum periculosus existit,qui
in casu ubi clicatum ferreum romperetur
per vim pugnatorum, ibi sint parati ad
dictas Clotas claudendas lapidibus et aliis
impedimentis et nichilominus pro posse
deffendendas. Clote, eadem notione, in

48
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Lit. remiss, arm. 1387. ex Reg. 131. Char-
toph. reg. ch. 37: Jehan Hardi commenca
a querir par ledit hostel laditte Thomas-
se, tenant en sa main un baston, et en la
querant par les paroiz' et Clotes dudit
hostel, oil il faisoit ja Men oscur. Vide
infra Clotonus.

:;:= 2. CLOTA, Meta, limes, terminus,
Gait. Some. Charta ann. 1279. ex(Tabul.
abbat. S. Petri de Gurte : Protendeban-
tur de rivodiclode Brona per Clotaset si-
gna, seu quercus signatas recte usque ad
motam del Mosset. Alia ann. 1286. in
Reg. 74. Chartoph. reg. ch. 237 : Ad quern
pontem est factus Clotus seu bozula, a
quibus capite dicti pontis et de eadem
Clota seu bozula usque ad aliam Clotam
factam pro bozula super podium.

* CLOTARIUS, Clavorum faber, Gall.
Cloutier. Comput. eccl. Paris, ann. 1381.
ex Bibl. S. Germ. Prat.: Colino Comitis
Clotario pro xvj^ clavorum ad latas,...
iiij. lib. v. sol. iiij. den. Vide supra Clau-
trerius.

1 CLOTHESAKKES, Species panni seu
telse rudioris, Anglis enim Sack-cloth
est Saccus seu cilicium textum. Charta
Richardi II. Regis Angl. ann. 1393.apud
Rymer. torn. 7. pag. 745. pro Duce Bri-
tannise : xv. ulnas de blanketo, xv. ulnas
de nigro, xvi. sellas, x. Clothesakkes, duo
paria cofrarum.